

Reisjärven Kristillinen Kansanopistoyhdistys ry  
 Räisälänmäentie 381 A  
 85940 Räisälänmäki

 Päivämäärä  
 02.06.2017

 Asian numero  
 2017/29/Rabita

 Luvan numero  
 RA/2017/590

Hakija(t)	Reisjärven Kristillinen Kansanopistoyhdistys ry, Reisjärvi (0210311-8)			
Luvan saaja(t)	Reisjärven Kristillinen Kansanopistoyhdistys ry (0210311-8)			
Hakemus	Hakija on pyytänyt rahankeräyslupaa ajalle 01.07.2017-30.06.2019. Hakemus on saapunut: Poliisihallitus, 23.12.2016.			
Päätös	Myönnetty			
Toimeenpano-aika ja -alue	Lupa on voimassa 01.07.2017 - 30.06.2019 koko Suomen alueella Ahvenanmaata lukuun ottamatta.			
Varojen käyttötarkoitus ja kohdealue	<p>Kerätyt varat käytetään seuraaviin yhdistyksen toteuttaman vapaan sivistystyökoulutustoiminnan kohteisiin:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) vapaan sivistystyökoulutuksen järjestämiseen,</li> <li>2) vähävaraisten opiskelijoiden opintomaksujen maksamiseen opistossa,</li> <li>3) opiskelijoiden mielenterveyspalveluiden ja muiden tukitoimien järjestämiseen,</li> <li>4) erityistä tukea tarvitsevien opiskelijoiden opetuksen, ohjauksen- ja henkilökohtaisten tukitoimien järjestämiseen,</li> <li>5) opistorakennusten, asuntolarakennusten ja muiden opistoalueen rakennusten korjaamiseen ja rakentamiseen, opiston piha-alueen kunnostamiseen ja alueen valvontalaitteiston hankintakuluihin.</li> </ol> <p>Käyttötarkoituksen 5 kohdan mukaisesti kerättäviä varoja käytetään opiston uuden asuntolarakennuksen rahoittamiseen. Asuntolaa käytetään opiskelija- ja kurssiasuntolana. Asuntolassa on esteettömiä asuntolasoluja sekä vaikeasti vammaisille tarkoitettu esteetön asuntolasolu, jossa toteutetaan kuntouttavaa asuntolatoimintaa ja opiskelijahuoltoa. Kerätyillä varoilla on myös tarkoitus hankkia opiston alueen sisääntuloalueiden valvonnan vahvistamiseksi laitteistoa.</p>			
Keräyksen vetoamistavat	<b>Keräys ja vetoamistapa</b>	<b>Lisätiedot</b>	<b>Lippaiden / listojen lkm</b>	<b>Käytännön toimeenpanija(t)</b>
	Internet			
	Maksulliset palvelunumerot	tekstiviestikeräys		
	Lehdet			
	Tilaisuudet ja tapahtumat			
Rahankeräystili	FI66 4753 1020 0002 86, POPFFI22			
Tavat, joilla ilmoitetaan yleisölle rahankeräysasetuksen 4 §:ssä säädetyt tiedot	Rahankeräyksen toimeenpanon yhteydessä tulee yleisölle ilmoittaa seuraavat tiedot: 1) rahankeräyslupan saaja; 2) rahankeräyslupan myöntäjä;			

Päivämäärä  
 02.06.2017

 Asian numero  
 2017/29/Rabita

 Luvan numero  
 RA/2017/590

	<p>3) luvan numero ja myöntämisajankohta;          4) keräyksen toimeenpanoaika;          5) keräyksen toimeenpanoalue;          6) kerättävien varojen käyttötarkoitus;          7) aika, jonka kuluessa kerättävät varat on tarkoitus käyttää;          8) käytännön toimeenpanija.</p> <p>Luvan saajan tulee ilmoittaa tiedot kaikkien keräystapojen yhteydessä. Käytännön toimeenpanijan tulee ilmoittaa tiedot sen keräystavan osalta, jonka toimeenpanoon sille on annettu määräys.</p>			
Tilitykset	<b>Tilitystyyppi</b>	<b>Tilityskauden alkamispäivä</b>	<b>Tilityskauden päättymispäivä</b>	<b>Tilityskauden määräaika</b>
	Tilitys	01.07.2017	30.06.2019	30.12.2019
Muut lupaehdot	<p>Kerättyjä varoja voidaan käyttää opiston toiminta-, hallinto-, kehittämis- ja palkkakustannuksiin vain siltä osin, kuin ne aiheutuvat kerättävien varojen varsinaisen yleishyödyllisen käyttötarkoituksen toteuttamisesta.</p> <p>Koska rahankeräyksellä kertyneitä varoja voidaan käyttää useiden eri käyttötarkoitusten rahoittamiseen, tulee luvan saajan ilmoittaa keräyksen toimeenpanon yhteydessä luvassa määrättyistä käyttötarkoituksista se käyttötarkoitus mihin kulloinkin kerätyt varat tullaan käyttämään.</p> <p>Luvan saajan tulee viipymättä ilmoittaa asuntolarakennushankkeen kustannusarvion muutoksista Poliisihallitukselle.</p> <p>Luvan saajalle tiedoksi          Rahankeräyslupa on osaksi myönnetty kiinteän omaisuuden hankintaan ja rakentamiseen. Kyseistä omaisuutta ei saa käyttää pysyvästi muuhun kuin lupapäätöksessä määriteltyyn käyttötarkoitukseen eikä omaisuuden omistus- tai hallintaoikeutta saa luovuttaa toiselle luvassa määrättyinä omaisuuden käyttöaikana.</p> <p>Jos kiinteää omaisuutta ei voida käyttää luvassa määrättyyn tarkoitukseen taikka se ei ole olosuhteiden olennaisen muuttumisen vuoksi tai muusta syystä tarkoituksenmukaista, Poliisihallitus voi hakemuksesta sisäministeriön lausunnon saatuaan muuttaa omaisuuden käyttötarkoitusta tai antaa luvan sen omistus- tai hallintaoikeuden luovuttamiseen.</p>			
Toimeenpanoon liittyvät säännökset	<p>Rahankeräyksen toimeenpanon yhteydessä on kiellettyä järjestää arpajaiset tai muu toiminto, jossa osallistuvalla luvataan kokonaan tai osittain sattumaan perustuva voitto. Kiellettyä on myös järjestää rahankeräys tavalla, jossa kaupankäynti tai yhdistyksen jäsenhankinta ovat ilmeisessä vaarassa sekoittua keskenään.</p>			

Päivämäärä  
02.06.2017Asian numero  
2017/29/RabitaLuvan numero  
RA/2017/590

	<p>Luvan saajan on viipymättä ilmoitettava keräykseen, luvan saajaan, rahankeräyksen käytännön toimeenpanijaan tai keräyskohteeseen liittyvistä luvan saantiin olennaisesti vaikuttavista muutoksista kirjallisesti lupaviranomaiselle.</p> <p>Luvan saajan on aina ilmoitettava luvan myöntämisen ja luvan päättymisen välisenä aikana yhteisön hallinnossa tapahtuneesta muutoksesta.</p> <p>Luvan saajan on tehtävä tilitys rahankeräyksen toimeenpanoajalta, joka on toimitettava kuuden kuukauden kuluessa lupa-ajan päättymisestä luvan myöntäneelle viranomaiselle.</p>
Sovelletut oikeussäännökset	Rahankeräyslaki (255/2006) Valtioneuvoston asetus rahankeräyksistä (503/2006)
Muutoksenhaku	Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla hallinto-oikeuteen: Pohjois-Suomen hallinto-oikeus. Yhteystiedot: käyntiosoite: Isokatu 4, 3 krs, OULU, postiosoite: PL 189, 90101 OULU, puhelin: 029 56 42800, sähköposti: pohjois-suomi.hao(at)oikeus.fi. Valitusosoitus on liitteenä. Muutoksenhakuasian käsittelystä hallinto-oikeudessa peritään oikeudenkäyntimaksu.
Allekirjoitus	02.06.2017 Ryhmäpäällikkö, Henna Salmi Ylitarkastaja, Katri Toivola  Asiakirja on allekirjoitettu Rahankeräys-, bingo- ja tavara-arpajaislupa-asioiden käsittely- ja valvontajärjestelmässä. Poliisihallitus 02.06.2017 klo 12:56:07.  Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa Poliisihallituksen kirjaamosta.
Maksu	280,00 euroa  Maksun peruste: Suoritemaksun määrääminen perustuu valtion maksuperustelain (150/1992) 8 §:n nojalla annettuun sisäministeriön asetukseen poliisin suoritteiden maksullisuudesta vuonna 2016 (1484/2015).  Maksun oikaiseminen: Maksuvelvollinen, joka katsoo, että maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia valtion maksuperustelain 11 b §:n perusteella siihen kirjallisesti oikaisua maksun määränneeltä viranomaiselta kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä.
Yhteyshenkilö	Ylitarkastaja, Katri Toivola

## VALITUSOSOITUS

Tähän Poliisihallituksen päätökseen saa hakea muutosta valittamalla kirjallisesti **Pohjois-Suomen hallinto-oikeuteen**.

Valituskirjelmä on toimitettava hallinto-oikeudelle **viimeistään 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista**. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, valitusaika jatkuu seuraavaan arkipäivään.

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Asian katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin jo kirjeen saapumispäivänä. Käytettäessä muuta tiedoksiantotapaa tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus.

Milloin kysymyksessä on sijaistiedoksianto, tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä sijaistiedoksiantoa koskevan tiedoksiantotodistuksen osoittamasta päivästä.

Omalla vastuullaan valituskirjelmän voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Valitus voidaan lähettää myös sähköisesti. Valituskirjelmän on ehdittävä perille virka-aikana ennen valitusajan päättymistä.

### Valituskirjelmässä on ilmoitettava

- valittajan nimi ja kotikunta,
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa,
- päätös, johon haetaan muutosta,
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi, sekä
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

### Valituskirjelmään on liitettävä

- Poliisihallituksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä,
- todistus siitä, milloin päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisajankohdasta,
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä jo aikaisemmin ole toimitettu viranomaiselle.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää laillinen edustaja tai asiamies, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, ellei tämä ole asianaja- ja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä valituskirjelmään valtakirja.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä säädetyllä tavalla.

### Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden yhteystiedot:

käyntiosoite	Isokatu 4, Oulu
postiosoite	PL 189, 90101 Oulu
puh. vaihde	029 56 42800
faksi	029 56 42841
sähköposti	pohjois-suomi.hao@oikeus.fi
aukioloaika	ma - pe klo 8.00 - 16.15